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VIII edycja konkursu "Popularyzator nauki"

Ruszyła kolejna edycja najstarszego i najbardziej prestiżowego w Polsce
konkursu, w którym nagradzani są uczeni, ludzie mediów, społecznicy oraz instytucje,
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których pasją jest dzielenie się wiedzą i odsłanianie tajemnic współczesnej nauki w sposób
przystępny dla każdego.

Konkurs "Popularyzator Nauki 2012", organizowany przez serwis Nauka w Polsce Polskiej Agencji
Prasowej oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, jest rozgrywany w dwóch podstawowych
kategoriach: naukowiec lub instytucja naukowa oraz dziennikarz, redakcja lub instytucja nienaukowa.
Uhonorowane będą także dodatkowo najlepsze prezentacje podczas festiwali czy pikników
naukowych. Kandydatów do nagrody - za ich zgodą - zgłaszać mogą instytucje i środowiska naukowe,
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a także redakcja serwisu Nauka w Polsce. Zgłoszenia
mogą przesyłać również sami zainteresowani udziałem w konkursie. Termin zgłoszeń upływa 31
października 2012 r. Zgłoszenie powinno zawierać opis dokonań popularyzatorsko-naukowych
kandydata i jego krótki życiorys, a w przypadku instytucji - charakter działalności, konkretne
przedsięwzięcia i ich efekty.

W przypadku kandydatur w kategorii "prezentacja festiwalowa" premiowane będą te, które zostaną
dodatkowo udokumentowane filmem z pokazu czy fotografiami. Wyboru laureatów dokona jury,
złożone z przedstawicieli Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Polskiej Agencji Prasowej oraz
przedstawicieli środowiska naukowego. Laureatów poznamy podczas uroczystej gali na przełomie
roku.

Źródło: www.uczelnie.net
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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